
UCHWAŁA NR 213/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania  komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca  2018 r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczyciela (tj. Dz. U. z 2020, 
poz. 2200), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Furmaniak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) Paweł Antczak – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący, 

2) Krystyna Wiśniewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek, 

3) Zofia Dajczak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Strzelcach Kraj. − członek, 

4) Bogusława Podolańczuk – ekspert w zakresie edukacji, pedagogiki specjalnej, zarządzania oświatą oraz 
logopedii – członek. 

5) Anna Pisarek-Walendziak – ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, 
oligofrenopedagogiki oraz logopedii– członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E811AC-F3D4-416F-8B75-1F8D20275B8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


